



CIVIL
CENTER
ALMATY

№ 318/8

29.08.2024г.

Алматы азаматтық орталығы үкіметтік емес ұйымдар мен азаматтық белсенділерге даму мәселелері бойынша кәсіби әдістемелік және практикалық көмек алу, әлеуметтік маңызы бар проблемаларды шешу, ҰЕҰ, азаматтық белсенділер мен азаматтық қоғамның басқа да субъектілерін қолдау, олардың әлеуеті мен құзыреттерін арттыруға жәрдемдесу үшін жағдай жасау мақсатында өз қызметін жүзеге асырады.

Ақпараттық Бюллетень Алматы қаласының азаматтық орталығы

Құрметті оқырмандар!

Алматы қаласының азаматтық орталығы ақпараттық бюллетень шығарады, онда сіз Қазақстанның Азаматтық секторының жаңалықтарын, қызмет туралы, көрсетілетін қызметтер, іс-шаралар туралы және Сіздің ұйымыңыздың жобалары туралы материалдарды орналастыра аласыз.

Мазмұны

«ҰЕҰ қызметін құқықтық реттеу: халықаралық стандарттар және қазақстандық тәжірибе» тақырыбында семинар-тренинг өтті	2-3
«Кәсіби сәйкестік және ҰЕҰ-да жұмыс істеу мотивациясы» тақырыбында семинар-тренинг өтті."	4-5
«Әйелдердің құқықтық сауаттылығы – өзінді қорғау үшін нені білу керек?» тақырыбында семинар-тренинг өтті.	6
Біздің ақпараттық бюллетеньді кім алғысы келеді?	7
Біз туралы	8

Маңызды ақпарат



**КОНСТИТУЦИЯ
КҮНІМЕН!
С ДНЕМ
КОНСТИТУЦИИ!**

Құрметті достар мен әріптестер!

Ақпараттық ресурстық Орталықтың атынан сіздерді, шын жүректен, Қазақстан Республикасының Конституциясы күнімен құттықтаймыз!

Еліміздің басты құжатында мемлекетіміздің іргелі қағидалары - әрбір азаматтың құқықтары мен бостандықтары, көпұлтты халқымыздың татулығы мен бірлігі айқындалған.

Бұл күні әрбір қазақстандыққа өзіне және ісіне сенім артып, жаңа белестерге ұмтылуын тілейміз!

Ата Заңымыз баршамызға және болашақ ұрпаққа сенімді тірек болып қызмет ете берсін!



11 қыркүйекте «Ақпараттық-ресурстық орталық» қоғамдық қорының (Алматы қаласының Азаматтық орталығы) алаңында Еуропалық Одақ қаржыландыратын «Қазақстандағы саяси диалогтың маңызды бөлігі ретінде азаматтық қоғам субъектілері жүзеге асыратын мемлекеттік даму бағдарламаларын бақылау» жобасы шеңберінде жобалық топтың кезекті жұмыс кездесуі өтті.

Кездесу барысында сөз алғандар: Көбеева А.О (жоба жетекшісі), Братенков А. (жоба координаторы), Мусабеков М. (гранттық оператор) жобаны жүзеге асыру барысы туралы ақпарат берді, жақын арада пысықтау қажетті өзекті мәселелерді атап өтті.

Талқылау барысында жобалық топ мүшелері аймақтық серіктестермен шешілуі қажетті жекелеген мәселелерді атап өтті. Олар: гранттық қаржыландыру конкурсын ұйымдастыру және өткізу, екі аймақта потенциалды нығайту бойынша тренингтер өткізу, соның ішінде Еуропалық Одақ өкілдерін шақыру, сондай-ақ жобаның мазмұны мен нәтижелері бойынша ақпараттық жұмысты жүйелеу.



Қатысушылар осы стандарттарды тәжірибеде енгізу мысалдарын талқылады және Қазақстандағы құқықтық ахуалды жақсарту үшін пайдалы болуы мүмкін тетіктерді зерттеді.

Сондай-ақ КЕҰ мен ҮЕҰ қызметін реттейтін Қазақстан Республикасының заңнамасына терең талдау жасалды.

Заң шығару процестеріне ықпал ету құралы ретіндегі адвокатураға ерекше көңіл бөлінді. Қатысушылар саяси лоббистік және шешім қабылдауға ықпал ету теорияларымен, сондай-ақ мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен белсенді жұмыс жасау арқылы азаматтық қоғамның мүдделерін ілгерілету тетіктерімен танысты.

Семинар қатысушыларға ҮЕҰ қызметін құқықтық реттеу саласындағы теориялық білімдерін тереңдетіп қана қоймай, оларды қолданудың практикалық қадамдарын талқылауға мүмкіндік берді.



2024 жылдың 23 тамызында Алматы қаласының Азаматтық орталығында үкіметтік емес ұйым (ҮЕҰ) қызметкерлерінің кәсіби сәйкестігін дамыту, ұжымдағы жанжалдарды басқару және жеке бренд құру бойынша қызықты және пайдалы семинар өтті. Шараның жүргізушісі – Алматы қаласы мәслихатының депутаты, тәжірибелі тәлімгер, корпоративтік тәлімгер Қарашаш Джузеева.

Семинардың бірінші бөлімі кәсіби сәйкестік тақырыбына арналды. Қатысушылар ҮЕҰ кәсіби маманы болу нені білдіретінін, ұйымның миссиясына жеке берілгендікті қалай қалыптастыруға және табысты жұмыс үшін қажетті ішкі мотивацияны дамытуға болатынын талқылады.

Тренер ҮЕҰ-дағы өз рөліне саналы түрде қараудың маңыздылығына тоқталып, мұндай ұйымдардың қызметкерлері жиі эмоционалдық және кәсіби қиындықтарға тап болатынын атап өтті.

Ұжымдағы жанжалды реттеу тақырыбы да қозғалып, қатысушылар арасында қызу пікірталас тудырды. Тыңдаушылар өздерінің мысалдарымен бөлісті және ұсынылған әдістерді қолдана отырып, шешімдерді іздеді. Қарашаш Жүзеева қақтығыстарды тиімді басқару және командалардағы салауатты жұмыс атмосферасын сақтау үшін арнайы құралдарды ұсынды.



Семинардың екінші бөлімі ҮЕҰ қызметкерлерінің тұлғалық өсуіне және өзін-өзі таныстыруға арналды. Қарашаш Джузеева қызметкерлерге ұйымдағы маңыздылығын арттырып қана қоймай, серіктестер мен демеушілерді тарту мүмкіндіктерін кеңейтуге көмектесетін кәсіби имиджді құрудың маңыздылығы туралы айтты.

Коммуникациялық дағдылар қоғамдағы ҮЕҰ қызметін қабылдауды жақсартуға қалай көмектесетініне ерекше назар аударылды. Қатысушылар жеке және кәсіби қасиеттер арқылы қоғаммен сенімді қарым-қатынас орнатуды және жеке тұлғаның да, ұйымның да имиджін көтеру үшін өз жетістіктерін дұрыс орналастыруды үйренді.

Нәтижелер мен қатысушылардың кері байланысы

Семинар ҮЕҰ қызметкерлері мен қоғамдық ұйымдар жетекшілерінің үлкен қызығушылығын тудырды. Қатысушылар семинардың өте пайдалы болғанын және Қарашаш Жузееваның кеңестерін күнделікті жұмыста қолдануға болатынын атап өтті.

«Бұл семинар мені кәсіби қызметіме деген көзқарасты, әсіресе жеке брендті дамыту тұрғысынан қайта қарауға шабыттандырды», - деп бөлісті қатысушылардың бірі.



Әуезов ауданында «Әйелдердің құқықтық сауаттылығы – өзіңізді қорғау үшін нені білу керек?» тақырыбында шеберлік сыныбына қатыстық.

Іс-шара Әуезов ауданының Қоғамдық орталығында өтті және оны «Аяулы жан» жобасы аясында «Қазақстандағы дағдарыс орталықтары одағы» ҚБ ұйымдастырды. Алматыдан келген сенатор Жанна Асанова баяндама жасады.

Шеберлік сабағының мақсаты әйелдердің құқықтық санасының деңгейін арттыру, практикалық кеңестер беру және өз мүдделерін өз бетінше қорғау дағдыларын дамыту болды. Біз тұрмыстық зорлық-зомбылықтан қорғау құралдарын және қоғамда зорлық-зомбылықтың кез келген көріністеріне «мүлдем төзбеушілікті» қалыптастыру ниетін талқыладық. Шеберлік сабағында біз қызметіміздің негізгі бағыттарын атап өттік:

1. Әйелдердің саяси көшбасшылығын қолдау
2. Әйелдер зорлық-зомбылыққа қарсы
3. Инклюзивті қоғамның дамуына жәрдемдесу
4. Психологиялық қызмет институтының құрылуына және жұмыс істеуіне ықпал ету
5. Өндірістегі әйелдер
6. Әйелдер денсаулығын нығайтуға жәрдемдесу және отбасы институты
7. Гендерлік сараптама мен гендерлік теңдікті насихаттау
8. Тұрақты даму және әйелдердің экономикалық мүмкіндіктерін кеңейту
9. Ғалым әйелдер – Қазақстан ғылымының көшбасшылары

«Қазақстандағы дағдарыс орталықтарының одағы» АИО тұрақты және тең қоғам құруға ұмтыла отырып, құқықтық сауаттылықты арттыру және әйелдер құқығын қорғау бойынша жұмысын жалғастыруда.

Қайырлы күн, құрметті әріптестер. Civil Center Almaty (Алматы қаласының азаматтық орталығы / Алматы Азаматтық орталығы).

Біз сіздермен жақсы жаңалықтармен бөліскіміз келеді. Біз әлеуметтік желілердегі файл пішімін жаңарттық.

Instagram|Facebook| Telegram:

@CivilCenterAlmaty;

civilcenteralmaty

@CivilCenterAlmaty

Пошта арқылы жіберу де өзекті , сіз ҮЕҰ саласындағы алғашқы гранттар мен конкурстар, оқизалар туралы біле аласыз.

Біздің ақпараттық бюллетеньді кім алғысы келеді?

Біздің менеджерге поштаңызды жіберіңіз, ол сізді біздің ақпараттық бюллетень базасына қосыңыз.

Сіз өзіңіздің поштаңызды және тұрғылықты жеріңізді көрсетуіңіз керек.

Алматы қ. "ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ 2005 жылы ҮЕҰ қалыптастыру және қалыптастыру үшін қолайлы орта құруға жәрдемдесу, әлеуметтік әріптестікті табысты дамыту перспективасымен әлеуметтік қызметтерді кәсіби ұйымдастыруға көмектесу мақсатында құрылды.

Алматы қ. ақпараттық-ресурстық орталығы ҚҚ қызметтің барлық бейінді бағыттары бойынша коммерциялық емес ұйымдар арасында ақпараттық алаң құру үшін жұмыс істейді.

- ♦ Алматы қ. "ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ қызмет көрсетеді;
- ♦ ҮЕҰ қызметі, жұмыс тәжірибесі, талдамалық зерттеулер және өткізілетін іс-шаралар туралы ақпаратты қазақ және орыс тілдерінде үнемі тарату бойынша;
- ♦ ҮЕҰ іс-шарасына ақпараттық қолдауды қамтамасыз етеді;
- ♦ Алматы азаматтық орталығының сайтында ақпаратты (жаналықтар, конкурстар, хабарландырулар, гранттық қолдау) орналастыруды қамтамасыз етеді www.civilcenteralmaty.kz
- ♦ Жаңартылатын дерекқорға және электрондық кітапханаға қол жеткізу;
- ♦ Жобаларды жазу, менеджмент, әлеуметтік маркетинг, ақпараттық технологияларды енгізу, сайттарды басқару және қолдау бойынша оқыту семинарларын өткізеді.

Алматы қ., Сәтпаев к-сі, 30/8, 139 кеңсе

Call-center: +7 (727) 398 95 25

Эл. пошта: info@civilcenteralmaty.kz

info-rc@inbox.ru

Сайт: www.civilcenteralmaty.kz



Civilcenteralmaty



"Ақпараттық-ресурстық орталық" қоғамдық қоры Алматы қаласы Қоғамдық даму басқармасының қаржылық қолдауымен Алматы азаматтық орталығының жұмысын қамтамасыз етеді